RESTAURACIONS ARQUITECTÒNIQUES, S.L amb CIF B43467968, pel preu de dos-cents 

vint-i-set mil quatre-cents quaranta-sis euros amb trenta-quatre cèntims (227.446,34 €), més 

quaranta-set mil set-cents seixanta-tres euros amb setanta-tres cèntims (47.763,73 €), 

corresponent al 21% d’IVA, fent un import total de dos-cents setanta-cinc mil dos-cents deu 

euros amb set cèntims (275.210,07 €), i una ampliació del termini de garantia en 5 anys i 

una reducció en el termini de les obres a 12 setmanes.  

SEGON.- Acceptar la documentació justificativa de trobar-se al corrent en el compliment de 

les seves obligacions tributàries i amb la Seguretat Social, i d’haver constituït la garantia